CONG TY CO PHAN THIET KE XAY DUNG THIEN TAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET KE XAY DUNG
THIEN TAM

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0107989467
3. Ngay thanh lap: 11/09/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

X6m Bén, Thon Vin Thuong, X4 Xuan Canh, Huyén Pong Anh, Thanh phd Ha Noi,

Viét Nam
bién thoai: 02463275519 Fax:
Email: thientamjsc.vn@gmail.com Website: thientamjsc.vn

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét cac cau kién kim loai 2511
2. |Reén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
3. |Gia cbng co khi; xir Iy va trang phu kim loai 2592(Chinh)
4.  |San xuét san pham tir plastic 2220
5. |San xuét dao kéo, dung cu cim tay va db kim loai thong dung 2593
6.  |San xuat san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau ’ )
Chi tiét : - San xuat ctra an toan, két, cira boc sat, Cira nhom
kinh, Ctra cuon.
7. |Lap dat h¢ ;héng xay dung khac 4329
Chi ti€t : Lap dat cac loai ctra ty dong.
8. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
9.  |Bén budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
10. |Bén 1¢é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
11. |Van tai hang héa bang dudng bod 4933
12. [Xay dung nha cac loai 4100
13. [Ph4a do 4311
14. |Chuan bi mit bang 4312
15.  |Lép dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 200.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [LEXUAN
LUC

bo6i 3, Thon Tho
Phat, Xa Dong
Hoang, Huyén
Dong Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(Z)qphén
pho
thong

5.000

50.000.000

25,000

Tong sO

5.000

50.000.000

25,000

173011824

2 |[TRUONG_
CONG TIEN

Dai Dong 1,2, Xa
Cam Son, Huyén
Cim Thuy, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

Cévphek\n
pho
théng

5.000

50.000.000

25,000

Tong sO

5.000

50.000.000

25,000

173125564

3 |LE bINH
HOANG

D61 9, Ly Chan,
Xa Thigu Ly,
Huyén Thi¢u
Ho4a, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

5.000

50.000.000

25,000

Tong sO

5.000

50.000.000

25,000

173072994

4 [PANG VAN
THANH

Xo6m Téy Binh,
Xa Hai Triéu,
Huyén Hai Hau,
Tinh Nam DPinh,
Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

5.000

50.000.000

25,000

Tong sO

5.000

50.000.000

25,000

163249568

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE XUAN LUC Gidi tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/03/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 173011824

Ngay cap:  10/06/2011 Noi cap: Céng an tinh Thanh Héa

Noi ding ky ho khau thuong tra: Déi 3, Thén Tho Phdt, Xa Pong Hoang, Huyén Pong
Son, Tinh Thanh Hoa, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Cho Yén Xa, Yén Xa, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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